
２０２０年 ４月 １日 

 

各  位 

 

東京都江東区豊洲 6-2-31-1312 

丸一ロジスティクス株式会社 

代表取締役 鈴木 茂樹 

連絡先：03-3765-6201 

 

 

代表取締役の交代に関するお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび 弊社臨時株主総会において、 

前代表取締役社長 那須 宏之 が取締役会長に 

前代表取締役社長 中務 忠一 が取締役会長に 

前専務取締役 鈴木 茂樹 が代表取締役社長に選任され、それぞれ就任いたし

ました。 

つきましては 社業の発展に一層の努力をいたす所存でございますので、何卒倍

旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

                     謹白 

 

 

 

           丸一ロジスティクス株式会社 

           取締役会長 那須 宏之 

           取締役会長 中務 忠一 

           代表取締役社長 鈴木 茂樹 


